PAGE
4

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Еланского муниципального района
Волгоградской области

от 06 февраля 2024 г. № 3
О признании утратившим силу постановления главы Еланского муниципального района Волгоградской области от 17.10.2022 № 31 «О создании    межведомственной    муниципальной    комиссии    по     оказанию

социальной поддержки семьям мобилизованных граждан»
В связи с созданием межведомственной муниципальной комиссии по оперативному решению вопросов оказания социальной поддержки и помощи семьям граждан, принимающих участие в специальной военной операции, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление главы Еланского муниципального района Волгоградской области от 17.10.2022 № 31 «О создании межведомственной муниципальной комиссии по оказанию социальной поддержки семьям мобилизованных граждан» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

     Д.Ф.Литвинов